
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@zdprybnik.pl 

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.10.2023                                 Rybnik, 23.05.2023 r.   
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, 

zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.10.2023 na zadanie: 

 

Dostawa soli drogowej luzem z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg w sezonie 2023/2024 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

 

Krex sp. z o.o., ul. Kleszczelowska 84A, 17-100 Bielsk Podlaski 

 

cena ofertowa zamówienia brutto: 154 800,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryterium opisanym w SWZ tj. cena ofertowa. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium (100 pkt) 
łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 

1 Krex sp. z o.o., ul. Kleszczelowska 84A, 17-100 Bielsk Podlaski 154 800,00 100,00 100,00 

2 K+S Polska sp. z o.o., ul. 28 Czerwca 1956 r. 404, 61-441 Poznań 156 825,00 98,71 98,71 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „Larix” sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 166 050,00 93,22 93,22 

4 Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług "WOJTEX" Wojciech Pasich, ul. Junacka 25 lok. 2, 30-237 Kraków 202 581,00 76,41 76,41 

5 Vulcar Krzysztof Łabędzki,  Depot 8, 66-210 Zbąszynek 199 200,00 77,71 77,71 

6 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 199 260,00 77,69 77,69 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictwa "TRASA" sp. z o.o., ul. Żeromskiego 7, 21-500 Biała Podlaska 158 670,00 97,56 97,56 

8 Eko Serwis sp. z o.o., ul. Milczańska 30a, 70-107 Szczecin 226 935,00 68,21 68,21 

 

 


		2023-05-23T07:54:44+0200
	Adam Pszczółka




